
令和6年度医療機器の契約状況（南魚沼市民病院）

令和6年9月30日現在

契約日 番号 件名 契約方法
契約金額

（税込み）
契約相手

予定価格

（税込み）

R6.4.25 高医購第1号 牽引器CS型（TKZ-F10328-CS）２個 随意契約 332,640 クロスウィルメディカル㈱ 332,640

R6.6.3 高医購第2号 電気手術器（電気メス）　１式 指名競争入札 4,730,000 クロスウィルメディカル㈱ 5,453,129

R6.6.28 高医購第3号 超音波洗浄装置　１式 指名競争入札 5,390,000 クロスウィルメディカル㈱ 6,271,100

R6.7.10 高医購第4号 眼科用ＹＡＧレーザー手術装置　１台 指名競争入札 5,390,000 ㈱志賀医科器械店 5,500,000

R6.7.10 高医購第5号 電池・電源式骨手術用器械（パワー）　１式 指名競争入札 3,850,000 クロスウィルメディカル㈱ 4,403,850

R6.7.29 高医購第6号 自動採血管準備装置　１式 指名競争入札 16,830,000 ㈱マルタケ 16,841,000

R6.8.9 高医購第7号 写真撮影装置　１式 指名競争入札 880,000 ㈱悠久堂医科器械店 880,000

R6.7.5 高医購第8号 自動釣銭機新紙幣対応部品　３台 随意契約 325,600 ㈱電算 325,600

R6.7.5 高医購第9号 自動精算機新紙幣対応部品　１台 随意契約 462,000 ㈱電算 462,000

R6.8.16 高医購第10号 マックグラス　１台 随意契約 220,495 クロスウィルメディカル㈱ 220,495

R6.8.16 高医購第11号 ＥＭＭＡキット　１台 随意契約 368,390 クロスウィルメディカル㈱ 368,390

R6.9.13 高医購第12号 離床センサーベッド　１５台 指名競争入札 4,268,000 クロスウィルメディカル㈱ 7,612,000

R6.9.13 高医購第13号 ベッドサイドテーブル　６０台 指名競争入札 1,320,000 カナイ医療器㈱ 1,750,000

R6.9.27 高医購第14号 眼科用手術台　１台 指名競争入札 2,530,000 クロスウィルメディカル㈱ 2,750,000

R6.9.27 高医購第15号 腹腔鏡下気腹装置　１式 指名競争入札 2,724,700 クロスウィルメディカル㈱ 2,918,883


